
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12401/

Código da publicação: 12401

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 01:15:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo/Ano: 80/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2025 08:50:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 212.536,25
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2025 00:00:00 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PE 30 2025 -MATERIAIS ... Baixar

17/06/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 30 2025 Baixar

16/06/2025 00:00:00 ata_do_processo Baixar

16/06/2025 00:00:00 relatorio_de_lotes-itens_desertos_fracassados Baixar

16/06/2025 00:00:00 relatorio_de_disputa Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12401/p-styletext-aligncenterspan-stylebackground-colorhsl0-75-60strongaquisicao-de-materiais-medico-hospitalaresstrongspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee5d87cd3106f4659f7b2b5a5ddac4c2.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f4d6190267d9d31cb87e2d93eed8323.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96764c630834454d715cbec243b82eb1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0c2860459e8179f2c04281cbbeaa1ce.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8c0019f27114a6ce65d6d7881fe639a.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/06/2025 00:00:00 relatorio_de_classificacao Baixar

03/06/2025 00:00:00 EXTRATO ERRATA - PROC. 80-25 Baixar

02/06/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 30 2025 - MATERIAIS MÉDIC... Baixar

02/06/2025 00:00:00 EDITAL 37 - PREGÃO 30 2025 MATERIAIS MEDICOS HO... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a449c9f2b06b134dbae2b7582646a292.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5a24542c041ff243d3d560c1500cad6.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aba3a163e4498b3d96682e7115c63670.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bfbd7d86d95abd6da2409a13b478af0.pdf

